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To będzie niepowtarzalne zakończenie wakacji! 31 sierpnia w cieszyńskim klubie
Panopticum wystąpi jeden z najlepszych raperów w kraju. Niebanalny i zaskakujący VNM
zagra z raperem GREEN na zakończenie wakacji w Cieszynie.

Ostatni dzień wakacji w Cieszynie należeć będzie do raperów. 31 sierpnia w cieszyńskim klubie Panopticum
wystąpią uznany za jednego z najlepszych raperów w kraju, niebanalny i zaskakujący VNM oraz oraz GREEN
utalentowany artysta z Łodzi należący do rodziny Aloha Entertainment.

Przedsmakiem będzie koncert DJ HWR z ekipy Heavy Mental wystąpią też  HIRS Skład, Kamel&Dj Roka, Szczures,
Ryży i goście.

Gwiazdą wieczoru będzie jednak występ VNM. Raper pochodzi z Elbląga i jest uważany przez wielu za jednego z
najlepszych raperów w kraju. Początkowo jego albumy nie ukazywały się w sklepowym obiegu. Rozgłos uzyskał w
2005 roku, kiedy ze swoim składem 834 wygrał konkurs na najlepsze demo organizowany przez szczecińską audycję
radiową Wudoo. Od tego czasu nagrał jeszcze dwie płyty z 834 oraz solowy materiał „Na Szlaku Po Czek”, który był
szeroko komentowany zarówno przez słuchaczy jak i twórców polskiej sceny rap. Album ten ugruntował mocną
pozycję rapera w podziemiu. Talent rapera docenili nie tylko fani. Wraz z popularnym Sokołem nagrali wspólny
kawałek - „Nie muszę”, który słuchacze mogli usłyszeć na początku 2008 roku. Rok później ukazała się najnowsza
produkcja rapera – „Niuskul Mixtape 2009”. W tym samym roku VNM wziął udział w nagraniach składanki „Prosto
Mixtape 600V” – kultowej pozycji w katalogu Prosto Label. Wraz z Sokołem i DJ-em 600V jest gospodarzem tego
projektu.

Po premierze Mixtape’u w kwietniu 2010 zagrał w tym składzie kilka świetnie przyjętych koncertów. 2010 rok to
zwrot w karierze VNM-a. W lipcu podpisał swój pierwszy w życiu kontrakt z wytwórnią płytową. Jego dziesiąty już, a
zarazem pierwszy oficjalnie wydany album, ukazał się w 2011r.

Twórczość  VNM to skomplikowane schematy rymów, zabawa słowem i oryginalne flow. Raper wychodzi z
założenia, że musi wciąż poszukiwać nowych rozwiązań wokalno-rytmicznych, a nie tylko umieć „nawinąć pod
każdy bit”. Inspiruje się głównie dokonaniami artystów zza oceanu, takich jak: Papoose, J. Cole, Kendrick Lamar,
Emilio Rojas i inni.

Bilety do nabycia w cenie 25 zł (przedsprzedaż), 30 zł (w dniu koncertu) w sieci Ticket Portal oraz w Skateshopie
Chrom, ul. Głeboka 20, Cieszyn. Koncert odbędzie się 31 sierpnia o godz. 20:00.
Należy mieć ukończone 16 lat, aby wejść na koncert.

https://www.facebook.com/events/206948239465992/ - Cieszyn

Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL jest patronem medialnym koncertu.
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